SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

Caixa Postal 476 - Fone (48) 3721-9321 / 3721-9587 - Fax (48) 3721-9672
e-mail direcao@ccb.ufsc.br

Florianópolis - Santa Catarina - Brasil - CEP 88040-
970

Florianópolis, 09 de março de 2016.

Portaria nº020/CCB/2016

  A Diretora do Centro de Ciências Biológicas, no uso de suas atribuições e de acordo

com o Edital de Convocação nº002/CCB/2016

RESOLVE,

DESIGNAR os professores Tânia Tarabini Castellani, Bárbara Segal e o discente  Lucas

Nunes Teixeira como membros titulares, sob presidência do primeiro, para constituírem

comissão para recepção e apuração dos votos para a escolha de candidatos para Coordenador e

Subcoordenador do Programa de Pós-graduação em Ecologia do Centro de Ciências

Biológicas, a realizar-se no dia 15 de março de 2016 na Secretaria Integrada dos Programas de

Pós-graduação do CCB, no período das 08h00min as 12h00min e das 14h00min as 16h00min.

SONIA GONÇALVES CAROBREZ